
２０２３年１０月５日 
 
        様 

株式会社デルフィーノスポーツ 
代表取締役 岩本 正吾 

 
トリプルホームタウン締結の記者発表会のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
誠にありがとうございます。 
さて、このたび下記のとおり、兵庫県南あわじ市、福岡県中間市、鹿児島県大崎町と

V.LEAGUE・JVL（ジャパンバレーボールリーグ）所属である弊チーム兵庫デルフィーノの
ホームタウン締結を３市町合同で行う運びとなり、日本初の事業内容をご説明含めホーム
タウン締結の調印式を同一開催することにいたしました。ご多用中とは存じますが、ぜひと
もご参加くださいますようお願い申し上げます。 
なお、合わせまして同リーグ所属福岡ウィニングスピリッツ様も同席発表がございます。 
つきましては、会場の準備の都合もあり、誠に恐縮ですが出欠の可否を１０月２０日まで

に FAXならびにメールでご回答賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

内容 
① 3 市町村及び Vリーグチームのホームタウン締結の調印式 

② 市町村連携による日本初のスポーツ事業計画の発表 

日時 ２０２３年１０月２６日 (木曜日) 11:00～12:00 (10:40受付開始) 

会場 

・兵庫県南あわじ市役所 本会 4階ホール 

・鹿児島県大崎町役場 ２階 会議室 

・福岡県中間市 会議室 

以上  
 
 
 
 
 



 
 

 
株式会社デルフィーノスポーツ 事務局 行き 
FAX 送付先：078-686-1288 
メール：h.delfino.vbt@gmail.com 

出席します・欠席します 
（いずれかに○をご記入ください。） 
 

会社名  
担当者名  
電話番号  

 


